
UCHWAŁA NR XIII/98/16
RADY GMINY LIPNO

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie  uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Lipnie

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 
z późn. zm1)), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z 
późn. zm.2)) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 r. z późn. zm.3)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr VII/47/15 Rady Gminy Lipno z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. , poz. 1045 poz. 1890
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427, z 2015 r., poz. 693 

,poz. 1045 , poz. 1058, poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359 , poz. 1607 i poz. 1830.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150.

Id: 8E693D92-DA1C-48A9-9BD8-89267FE1F547. Podpisany Strona 1




